MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -

CAMPUS PIRACICABA

 EDITAL DRG PRC IDIOMAS 003/2017

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CURSO DE

EXTENSÃO – Inglês Módulo II - e-Tec Idiomas sem Fronteiras

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo do

Câmpus Piracicaba, no uso de suas atribuições, publica o resultado do processo seletivo

simplificado para o curso de extensão Inglês Módulo II - e-Tec Idiomas.

IMPORTANTE: o NÃO COMPARECIMENTO no primeiro dia de aula implica na

renúncia a vaga e candidatos na lista de espera serão convocados.

No primeiro dia de aula, o aluno deverá trazer CÓPIA e ORIGINAL dos seguintes

documentos: RG, CPF e comprovante de curso Espanhol básico.

1ª CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA

Ordem Nome

1 PRISCILA MENEGHEL FERREIRA

2 MIRIAM BEATRIZ CALDERAN RUY

3 CAMILLA ALMEIDA ALEXANDRE

4 JEAN FELIPE DE MIRANDA

5 RICARDO GOMES LIMA

6 LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

7 DENIS HENRIQUE ZANI

8 GIOVANNA BARIONE NOVAES DE LIMA

9 NATÁLIA JULIANA BISTACHIO

10 VINÍCIUS ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA

11 CARLOS EDUARDO RODRIGUES

12 ANTONIO CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA

13 AFONSO ANGELI CHRISTOFOLETTI

14 ELIASIBE ALVES DE SOUZA

15 GILBERTO TERAN CREMONESI

16 VINICIUS JOSÉ RIBEIRO DE OLIVEIRA

17 WAGNER DE OLIVEIRA LIMA

18 PRISCILA MENEGHEL FERREIRA

19 BRUNO SANTIN TEIXEIRA

20 RENAN WATANABE

LISTA DE ESPERA

Ordem Nome

1 ANDRÉ LUIZ MIRANDA

2 ROSSANA C L TRIANO

3 ADRIEL BIOGTTO

4 SERGIO AUGUSTO NATALI AMARAL

5 DANIEL RICCO ELIAS

6 MARIA DENISE FROTA CLEMENTE

7 THIAGO FROTA CLEMENTE FERREIRA DE ASSIS

Piracicaba, 07 de agosto de 2017.

Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi

Diretor Geral

IFSP Câmpus Piracicaba